
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 568 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.46

2 5 663 PINI Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.69

3 3 612 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73

4 1 609 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.80

5 2 571 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.00

6 6 648 PALUMBO Vincenzo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 661 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.58

2 4 544 CARTA Damiano 2003 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.78

3 3 524 BERGAMASCHI Edoardo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.78

4 6 581 FERRETTI Davide 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.82

5 2 626 MARELLA Enrico 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.21

5 551 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 697 UNACHUKWU Michael emeka 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97

2 5 545 CARTA Giacomo 2003 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.07

3 4 579 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.19

4 3 577 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20

5 6 656 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.43

2 678 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 luglio 2025 / Ora: 10:29:10

Meeting d'estate
Organizzazione: RE346 - Atl. Castelnovo Monti - Castelnovo nè Monti (RE), 8 luglio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Serie 1 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:44 - Vento: -2.9

Serie 2 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:47 - Vento: -2.0

Serie 3 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:50 - Vento: -3.3

Serie 4 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:53 - Vento: -2.1

https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Francesco/eqmRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUAME+Emmanuel+jean+ma/eq6Rk5Omb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Adelmo/erGRkpakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Vincenzo/eq6Rk5SiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Damiano/erGRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Edoardo/eq6Rk5OjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Davide/eqyRkpmgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLA+Enrico/eKqRk5Oiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDELLI+Emanuele/eq6Rk5Ooa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNACHUKWU+Michael+emeka/eq6Rk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Giacomo/erGRkpWfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 607 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.94

2 5 646 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 12.11

3 4 623 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.13

4 1 628 MELONI Lorenzo 2009 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.16

5 6 614 LUPTOVYCH Maksym 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.17

6 3 684 SEGNANI Matis 2007 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 647 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.54

2 2 653 PASSARINI Diego 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 12.69

3 3 533 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.78

4 5 635 MORTALI Francesco 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.85

6 587 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

1 540 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 531 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22

2 3 638 NERI Nicolo' 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.58

3 4 676 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.80

2 671 RICCO Leonardo 2008 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA DQ

5 655 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 707 ZHENG Junyi 2009 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.12

2 6 511 BAGARI Cristian 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.54

3 3 699 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.71

4 2 709 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.78

5 5 650 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 568 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.46 -2.9

2 1 661 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.58 -2.0

3 5 663 PINI Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.69 -2.9

4 3 612 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.73 -2.9

5 4 544 CARTA Damiano 2003 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.78 -2.0

6 3 524 BERGAMASCHI Edoardo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.78 -2.0

7 1 609 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.80 -2.9

8 6 581 FERRETTI Davide 2004 PM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.82 -2.0

9 2 607 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.94 -2.1

10 1 697 UNACHUKWU Michael emeka 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.97 -3.3

Serie 5 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:55 - Vento: -3.5

Serie 6 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:00 - Vento: -2.3

Serie 7 - 100 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:02 - Vento: -1.6

RIEPILOGO - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Lorenzo/dauRkpSfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPTOVYCH+Maksym/eq6Rk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGNANI+Matis/fa6RkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Diego/eqmRkpmobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Andrea/eq6Rkpuiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Francesco/eq6Rk5OlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Nicolo%27/eq6Rkpmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Leonardo/dauRkpWfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Junyi/dauRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGARI+Cristian/erGRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Fabrizio/eqiRlZWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNI+Angelo/erGRkpOjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Francesco/eqmRkpugaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUAME+Emmanuel+jean+ma/eq6Rk5Omb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Damiano/erGRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Edoardo/eq6Rk5OjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Davide/eqyRkpmgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNACHUKWU+Michael+emeka/eq6Rk5Sjb2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

11 2 571 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.00 -2.9

12 5 545 CARTA Giacomo 2003 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.07 -3.3

13 5 646 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 12.11 -2.1

14 4 623 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.13 -2.1

15 1 628 MELONI Lorenzo 2009 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.16 -2.1

16 6 614 LUPTOVYCH Maksym 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.17 -2.1

17 4 579 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.19 -3.3

18 3 577 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 -3.3

19 2 626 MARELLA Enrico 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.21 -2.0

20 6 531 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22 -2.3

21 6 656 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.43 -3.3

22 6 648 PALUMBO Vincenzo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.48 -2.9

23 3 684 SEGNANI Matis 2007 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.49 -2.1

24 4 647 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.54 -3.5

25 3 638 NERI Nicolo' 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.58 -2.3

26 2 653 PASSARINI Diego 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 12.69 -3.5

27 3 533 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.78 -3.5

28 4 676 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.80 -2.3

29 5 635 MORTALI Francesco 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.85 -3.5

30 4 707 ZHENG Junyi 2009 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.12 -1.6

31 6 511 BAGARI Cristian 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.54 -1.6

32 3 699 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.71 -1.6

33 2 709 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.78 -1.6

34 5 650 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.77 -1.6

5 551 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS -2.0

2 678 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS -3.3

6 587 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS -3.5

1 540 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS -3.5

2 671 RICCO Leonardo 2008 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA DQ -2.3

5 655 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS -2.3

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 510 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 51.47

2 6 651 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.36

3 4 672 ROBELLO Manuele 1990 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.92

4 1 516 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 53.57

5 3 609 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 54.38

2 630 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 615 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.20

2 2 556 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 53.40

3 3 550 CATELLANI Diego 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.68

4 4 579 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.65

5 6 533 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:04)

Serie 1 - 400 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:49

Serie 2 - 400 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:51

https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Adelmo/erGRkpakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Giacomo/erGRkpWfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Lorenzo/dauRkpSfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPTOVYCH+Maksym/eq6Rk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLA+Enrico/eKqRk5Oiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Vincenzo/eq6Rk5SiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGNANI+Matis/fa6RkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Nicolo%27/eq6Rkpmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Diego/eqmRkpmobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Andrea/eq6Rkpuiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Francesco/eq6Rk5OlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Junyi/dauRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGARI+Cristian/erGRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Fabrizio/eqiRlZWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNI+Angelo/erGRkpOjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDELLI+Emanuele/eq6Rk5Ooa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Leonardo/dauRkpWfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBELLO+Manuele/daiUlpSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARALDI+Luca/eqqRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Diego/erGRkpmoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Andrea/eq6Rkpuiamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 604 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 57.36

2 2 511 BAGARI Cristian 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 57.89

3 6 552 CHIAPPA Francesco 2005 PM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 58.32

3 642 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

4 676 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 623 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.00

2 5 691 STRAZZELLA Elia 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 58.21

3 3 613 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.70

4 6 669 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 1:07.09

4 591 GALASSO Michelangelo 1966 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 633 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 53.70

2 3 571 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 54.63

3 6 554 CISSE Lamine 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.78

4 2 650 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:31.43

4 647 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 510 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 51.47

2 6 651 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.36

3 4 672 ROBELLO Manuele 1990 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.92

4 5 615 LUTI Matteo 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.20

5 2 556 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 53.40

6 1 516 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 53.57

7 3 550 CATELLANI Diego 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.68

8 5 633 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 53.70

9 3 609 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 54.38

10 3 571 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 54.63

11 4 579 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.65

12 6 533 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.03

13 6 554 CISSE Lamine 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.78

14 5 604 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 57.36

15 2 511 BAGARI Cristian 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 57.89

16 2 623 MANCUSO Loris 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.00

17 5 691 STRAZZELLA Elia 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 58.21

18 6 552 CHIAPPA Francesco 2005 PM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 58.32

19 3 613 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.70

Serie 3 - 400 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:55

Serie 4 - 400 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:57

Serie 5 - 400 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 21:00

RIEPILOGO - 400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGARI+Cristian/erGRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZELLA+Elia/eqyRkpinb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADIGHIERI+Luciano/erGRkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Michelangelo/erGRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Adelmo/erGRkpakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISSE+Lamine/erGRkpimamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBELLO+Manuele/daiUlpSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARALDI+Luca/eqqRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Diego/erGRkpmoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAVOCI+Giovanni/eqyRkpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Adelmo/erGRkpakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Andrea/eq6Rkpuiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISSE+Lamine/erGRkpimamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGARI+Cristian/erGRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Loris/eq6Rk5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZELLA+Elia/eqyRkpinb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

20 6 669 RADIGHIERI Luciano 1967 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD 1:07.09

21 2 650 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:31.43

2 630 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

3 642 OPPICI Luca 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

4 676 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

4 591 GALASSO Michelangelo 1966 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

4 647 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 SIGHINOLFI Samuele 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:24.89

2 95 MORINI Andrea 1999 SM MN389 ATL. VIADANA 4:25.71

3 89 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 4:26.09

4 91 DE PASQUALE Francesco 1996 SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:27.28

5 88 CASARI Giuliano 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:34.83

6 93 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:38.02

7 92 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:49.66

8 86 BERTOLINI Elia 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:52.96

9 85 AZOUGGARH Karim 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:59.67

10 90 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:59.79

11 96 PICCININI Mattia 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5:01.27

12 97 PINNA Alessandro 2009 AM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 5:11.01

13 94 MAIURI Maurice 2006 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5:12.42

84 ABOU NASSIM Nabil 2002 SM RE128 ATL. REGGIO ASD DNF

87 BLASINA Francesco 1984 SM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:08.4 - m. 800: 2:19.5 - m. 1000: 2:56.6 - m. 1200: 3:34.0

Salto in lungo U

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 542 CAMPI Samuele 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.61 +0.8 +

2 606 GRASSI Sebastiano 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.50 -0.4 +

3 536 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.44 -0.5 +

4 621 MAGGIANI Michele 2001 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.40 -0.6 +

5 507 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.31 -0.0 +

6 565 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.28 +0.3 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:27)

Finale - 1500 Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 21:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:18)

Finale - Lungo Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:45 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/RADIGHIERI+Luciano/erGRkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPICI+Luca/eq6Rk5Ooamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Michelangelo/erGRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Samuele/eqyRkpihcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Andrea/eqiRlZuhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Francesco/gKiRlZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Giuliano/eqmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Giacomo/erGRkpeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Elia/erGRkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZOUGGARH+Karim/erGRkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Mattia/eqyRkpifcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Alessandro/eq2RkpSna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIURI+Maurice/eqyRkpemb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABOU+NASSIM+Nabil/erGRkpWgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/erGRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Samuele/eqyRkpSjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Sebastiano/eq6RkpKhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIANI+Michele/dauRkpOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/APREA+Simone/erGRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Nicola/eqyRkpKkbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

7 628 MELONI Lorenzo 2009 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.20 -0.4 +

8 697 UNACHUKWU Michael emeka 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.16 +3.0 +

9 648 PALUMBO Vincenzo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.70 +1.8 +

10 549 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.60 -0.8 +

11 602 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.58 +1.1 +

12 514 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 5.27 +0.6 +

13 612 KOUAME Emmanuel jean ma 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.18 +2.4 +

14 662 PINELLI Martino 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.11 +1.6 +

15 671 RICCO Leonardo 2008 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.90 +0.7 +

16 655 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.70 +0.4 +

17 585 FINETTI Fabrizio 1960 SM65 SI043 UISP ATLETICA SIENA 4.68 +1.3 +

18 699 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.53 +0.2 +

501 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ +

517 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. A +

556 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD A +

Peso 7.260kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 580 FERRARA Riccardo 2001 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 20.73 +

2 566 D'AGOSTINO Vincenzo 1996 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 18.27 +

3 624 MANNUCCI Alessio 1998 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.51 +

4 677 SACCOMANO Enrico 2001 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.19 +

5 567 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15.98 +

6 668 POSSIDENTE Antonj 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.61 +

Peso 5kg Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:25)

Finale - Peso Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:32 / 21:02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 lug 09:00)

Finale - Peso Allievi

https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Lorenzo/dauRkpSfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNACHUKWU+Michael+emeka/eq6Rk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Vincenzo/eq6Rk5SiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUAME+Emmanuel+jean+ma/eq6Rk5Omb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Martino/eqiRlJWgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Leonardo/dauRkpWfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Fabrizio/faiRkpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Fabrizio/eqiRlZWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJEI+Hansel/erGRkpWgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCO+Lorenzo/eqqRkpOlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Riccardo/hquRkpOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Vincenzo/hKmRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Alessio/fayRkpKgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANO+Enrico/eayRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Danilo/h66RkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSIDENTE+Antonj/haiRk5Wmbms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 543 CARLETTO Francesco 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 15.49 +

2 503 AIELLO Matteo 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.45 +

3 617 MABILLI Simone 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.81 +

588 FORTUNA Antonio maria 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA A +

Disco 2kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 624 MANNUCCI Alessio 1998 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 59.26 +

2 677 SACCOMANO Enrico 2001 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 59.24 +

3 567 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 51.62 +

4 560 CONTI Francesco 1991 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 41.72 +

5 522 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 36.71 +

Disco 1.5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 525 BERNARDINELLO Mario vic 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 51.47 +

2 643 PAGANELLI Samuele 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.29 +

3 588 FORTUNA Antonio maria 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 45.28 +

4 567 MOSCONI Stefano 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 42.08 +

5 543 CARLETTO Francesco 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 36.45 +

6 503 AIELLO Matteo 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.15 +

617 MABILLI Simone 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DQ +

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:15 / 20:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Finale - Disco Uomini

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:20 / 20:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:25)

Finale - Disco Allievi

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:30 / 21:07

https://www.fidal.it/atleta/CARLETTO+Francesco/eKAAARk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Matteo/eqyRkpmfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Simone/erGRkpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Antonio+maria/eK6Rk5Sia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Alessio/fayRkpKgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANO+Enrico/eayRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Danilo/h66RkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Francesco/eqiRlZWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINELLO+Mario+vic/eK6Rk5Woa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Samuele/erORkpefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Antonio+maria/eK6Rk5Sia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCONI+Stefano/eq6RkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLETTO+Francesco/eKAAARk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Matteo/eqyRkpmfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Simone/erGRkpenbWg%3d


100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 573 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.85

2 6 593 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30

3 5 690 STORTI Matilde 2002 SF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.46

4 1 598 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.63

5 3 608 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.85

6 2 641 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 532 BORNAGHI Daphne 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.52

2 2 538 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.57

3 4 578 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.67

4 1 666 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.67

5 6 658 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.04

5 649 PANARELLI Giada 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 704 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36

2 5 558 COLTA Cristina 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.86

3 2 685 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.94

4 3 508 ARIONI Sofia 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 573 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.85 -2.5

2 6 593 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30 -2.5

3 5 690 STORTI Matilde 2002 SF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.46 -2.5

4 3 532 BORNAGHI Daphne 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.52 -1.5

5 2 538 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.57 -1.5

6 1 598 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.63 -2.5

7 4 578 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.67 -1.5

8 1 666 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.67 -1.5

9 3 608 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.85 -2.5

10 6 658 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.04 -1.5

11 2 641 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.30 -2.5

12 6 704 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36 -2.3

13 5 558 COLTA Cristina 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.86 -2.3

14 2 685 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.94 -2.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Serie 1 - 100 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:05 - Vento: -2.5

Serie 2 - 100 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:07 - Vento: -1.5

Serie 3 - 100 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:10 - Vento: -2.3

RIEPILOGO - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEOTTI+Sofia/erGRkpaoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Matilde/dauRkpOlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZA+Matilde/eq6RkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDUINI+Martina/erGRkpahcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNAGHI+Daphne/dqmRmJegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARELLI+Giada/erGRkpWlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLTA+Cristina/eq6Rk5SjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIONI+Sofia/dauRkpOncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEOTTI+Sofia/erGRkpaoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Matilde/dauRkpOlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNAGHI+Daphne/dqmRmJegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZA+Matilde/eq6RkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDUINI+Martina/erGRkpahcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLTA+Cristina/eq6Rk5SjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

15 3 508 ARIONI Sofia 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.54 -2.3

5 649 PANARELLI Giada 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS -1.5

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 COPPINI Alessia 2005 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.39

2 3 658 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:00.34

3 5 705 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.82

4 4 598 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 534 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.45

2 3 685 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:12.11

3 4 574 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:12.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 COPPINI Alessia 2005 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.39

2 3 658 PELLINI Bianca 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:00.34

3 5 705 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.82

4 4 598 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.01

5 5 534 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.45

6 3 685 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:12.11

7 4 574 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:12.38

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 ALLA Elisa 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:20.78

2 70 MAESTRI Laura 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 5:33.29

68 GUALTIERI Lara 1972 SF50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.7 - m. 800: 2:52.0 - m. 1000: 3:37.5 - m. 1200: 4:20.9

Salto in alto Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:18)

Serie 1 - 400 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 21:03

Serie 2 - 400 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 21:06

RIEPILOGO - 400 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 21:34)

Finale - 1500 Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 21:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:47)

https://www.fidal.it/atleta/ARIONI+Sofia/dauRkpOncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARELLI+Giada/erGRkpWlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Alessia/eq6RkpulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Alice/eq6RkpqhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZA+Matilde/eq6RkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TATA+Sara/eq6RkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Alessia/eq6RkpulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Bianca/fa2Rkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Alice/eq6RkpqhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZA+Matilde/eq6RkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TATA+Sara/eq6RkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLA+Elisa/faqRlJKnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Laura/eqyRkpqkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Lara/eqyRkpahcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 687 SMIRAGLIO Agata 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.44 +

2 700 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 1.20 +

Disco 1kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 521 BENEDETTI Benedetta 2003 PF RM052 C.S. ESERCITO 50.73 +

2 559 CONTE Emily 2002 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 50.42 +

3 589 FORTUNA Diletta 2001 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 49.10 +

4 619 MADRIGNANI Moira 2004 PF TO002 SISPORT SSD 36.11 +

Marcia 5000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 BATTAGLIA Lucia 1981 SF40 BO002 ACQUADELA ASD 28:08.31

2 100 FILIPPI Gemma 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 34:23.50

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 675 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.96

2 2 535 BRAGGIO Leonardo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.25

3 5 546 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.34

4 4 706 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 10.57

RISULTATI  Classifica Ufficiale (8 lug 20:47)

Finale - Alto Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:00 / 20:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Finale - Disco Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:20 / 20:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Finale - Marcia 5 km Donne

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 18:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Serie 1 - 80 Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:18 - Vento: -3.7

https://www.fidal.it/atleta/SMIRAGLIO+Agata/erGRkpihb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Benedetta/f62Rkpaoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Emily/eKqRkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Diletta/eK6Rkpenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADRIGNANI+Moira/dauRkpKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Lucia/eqmRkpmgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Gemma/fa6RkpShbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Dylan/eqyRkpifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGGIO+Leonardo/eKAAARlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALETTI+Christian/erGRkpeob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 631 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.95

6 6 689 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 682 SANTINI Emanuele 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.36

2 3 657 PAVONI Alex 2011 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.60

3 2 625 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.93

4 4 523 BERFORINI D'AQUINO Ales 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.94

5 701 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 675 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.96 -3.7

2 2 535 BRAGGIO Leonardo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.25 -3.7

3 5 546 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.34 -3.7

4 6 682 SANTINI Emanuele 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.36 -2.5

5 4 706 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 10.57 -3.7

6 3 657 PAVONI Alex 2011 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.60 -2.5

7 2 625 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.93 -2.5

8 3 631 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.95 -3.7

9 6 689 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.36 -3.7

10 4 523 BERFORINI D'AQUINO Ales 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.94 -2.5

5 701 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA DNS -2.5

300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 535 BRAGGIO Leonardo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 39.17

2 4 706 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 41.91

3 2 631 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.80

4 6 711 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.12

5 675 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 529 BONDI Mattia 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 43.74

2 5 600 GECCHELE Matteo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 44.54

3 4 601 GEMIGNANI Rudi 2011 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 44.87

3 625 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN DNS

Serie 2 - 80 Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:23 - Vento: -2.5

RIEPILOGO - 80 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:35)

Serie 1 - 300 Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:19

Serie 2 - 300 Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:22

https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Emanuele/dauRkpWmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Alex/eKAAARlJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERFORINI+D%27AQUINO+Ales/eqyRkpqmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICOCCHI+Jacopo/eqmRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Dylan/eqyRkpifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGGIO+Leonardo/eKAAARlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALETTI+Christian/erGRkpeob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Emanuele/dauRkpWmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Alex/eKAAARlJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERFORINI+D%27AQUINO+Ales/eqyRkpqmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICOCCHI+Jacopo/eqmRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGGIO+Leonardo/eKAAARlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBOLI+Andrea/eqyRkpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Dylan/eqyRkpifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Mattia/erGRkpeoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GECCHELE+Matteo/eKAAARk5ulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMIGNANI+Rudi/dauRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 657 PAVONI Alex 2011 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 41.02

2 4 689 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.72

3 5 596 GARDENGHI Vladislav fi 2011 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 51.79

3 586 FINOCCHIO Simone 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 535 BRAGGIO Leonardo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 39.17

2 6 657 PAVONI Alex 2011 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 41.02

3 4 706 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 41.91

4 4 689 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.72

5 2 631 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.80

6 6 711 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.12

7 6 529 BONDI Mattia 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 43.74

8 5 600 GECCHELE Matteo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 44.54

9 4 601 GEMIGNANI Rudi 2011 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 44.87

10 5 596 GARDENGHI Vladislav fi 2011 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 51.79

5 675 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

3 625 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN DNS

3 586 FINOCCHIO Simone 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 605 GRANAI Samuele 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.80 +0.3 +

2 600 GECCHELE Matteo 2010 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.89 +3.1 +

3 572 DE PIETRI Dante 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.49 +4.0 +

4 537 BREVINI Niccolo' 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.24 +1.6 +

564 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA DQ +

557 COCCONCELLI Gabriele 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD A +

80 metri Cadette

Serie 3 - 300 Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:25

RIEPILOGO - 300 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Finale - Lungo Cadetti

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 18:45 / 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Serie 1 - 80 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Alex/eKAAARlJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENGHI+Vladislav++fi/dauRkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINOCCHIO+Simone/erGRkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGGIO+Leonardo/eKAAARlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Alex/eKAAARlJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Amos/erGRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBOLI+Andrea/eqyRkpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Mattia/erGRkpeoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GECCHELE+Matteo/eKAAARk5ulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMIGNANI+Rudi/dauRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENGHI+Vladislav++fi/dauRkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Dylan/eqyRkpifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINOCCHIO+Simone/erGRkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANAI+Samuele/dauRkpSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GECCHELE+Matteo/eKAAARk5ulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Dante/erGRkpakamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVINI+Niccolo%27/erGRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETELLA+Icaro/eq2RkpamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Gabriele/erGRkpemb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 629 MENICHELLI Cecilia 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.48

2 3 694 TONELLI Carlotta 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.72

3 5 654 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 11.95

6 618 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

4 667 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

2 688 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 632 MOLINAROLI Annastella 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.14

2 2 659 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 11.50

3 4 512 BAGNI Diana 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63

4 3 708 ZHENG Zhuoen 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.84

5 5 590 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.98

6 1 502 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 695 TOSINI Anna 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.72

2 6 696 UGUZZONI Giulia 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.96

3 3 692 TASSELLO Sofia 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.00

4 4 563 CORTI Serena 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.38

5 2 627 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 12.41

1 530 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 645 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 12.11

2 4 528 BONCOMPAGNI Giada 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.44

3 2 710 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.66

4 5 541 CAMPANI Asia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.39

3 673 ROMANO Maria vittoria 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 632 MOLINAROLI Annastella 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.14 -1.3

2 1 629 MENICHELLI Cecilia 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.48 -4.6

3 2 659 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 11.50 -1.3

4 4 512 BAGNI Diana 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63 -1.3

5 3 694 TONELLI Carlotta 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.72 -4.6

5 5 695 TOSINI Anna 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.72 -2.9

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:31 - Vento: -4.6

Serie 2 - 80 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:34 - Vento: -1.3

Serie 3 - 80 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:37 - Vento: -2.9

Serie 4 - 80 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:40 - Vento: -2.5

RIEPILOGO - 80 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/MENICHELLI+Cecilia/dauRkpSnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Carlotta/dauRkpWfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Nadia/eqmRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARI+Elettra/erGRkpinbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZI+Emma/erGRkpiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINAROLI+Annastella/eKAAARk5ujbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNI+Diana/erGRkpehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Zhuoen/dauRkpWkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Cecilia/erGRkpijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Anna/eK6Rk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Sofia/eK6Rk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Serena/erGRkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Dea/eqyRkpmmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Giada/dauRkpWna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANI+Asia/erGRkpmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINAROLI+Annastella/eKAAARk5ujbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICHELLI+Cecilia/dauRkpSnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNI+Diana/erGRkpehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Carlotta/dauRkpWfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Anna/eK6Rk5ikbmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

7 3 708 ZHENG Zhuoen 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.84 -1.3

8 5 654 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 11.95 -4.6

9 6 696 UGUZZONI Giulia 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.96 -2.9

10 5 590 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.98 -1.3

11 1 502 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.99 -1.3

12 3 692 TASSELLO Sofia 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.00 -2.9

13 6 645 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 12.11 -2.5

14 4 563 CORTI Serena 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.38 -2.9

15 2 627 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 12.41 -2.9

16 4 528 BONCOMPAGNI Giada 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.44 -2.5

17 2 710 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.66 -2.5

18 5 541 CAMPANI Asia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.39 -2.5

6 618 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS -4.6

4 667 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS -4.6

2 688 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS -4.6

1 530 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS -2.9

3 673 ROMANO Maria vittoria 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS -2.5

300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 632 MOLINAROLI Annastella 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 44.69

2 5 670 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.89

3 3 504 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 46.23

4 6 659 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 47.18

4 595 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 645 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 47.87

2 4 695 TOSINI Anna 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 47.90

3 5 693 TINAZZI Margherita 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 47.95

4 3 627 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 49.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 681 SANNA Carol maria 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 50.06

2 3 701 VALDO Emma 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.52

3 5 692 TASSELLO Sofia 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 51.69

4 4 539 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 53.46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Serie 1 - 300 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:27

Serie 2 - 300 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:30

Serie 3 - 300 Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:32

RIEPILOGO - 300 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Zhuoen/dauRkpWkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Nadia/eqmRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Cecilia/erGRkpijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Sofia/eK6Rk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Serena/erGRkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCOMPAGNI+Giada/dauRkpWna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANI+Asia/erGRkpmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARI+Elettra/erGRkpinbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZI+Emma/erGRkpiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Dea/eqyRkpmmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINAROLI+Annastella/eKAAARk5ujbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVERBERI+Vanessa/erGRkpWjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Benedetta/dq6RkpSfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Anna/eK6Rk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Margherita/eKAAARk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Carol+maria/dauRkpShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Emma/erGRkpeia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Sofia/eK6Rk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 632 MOLINAROLI Annastella 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 44.69

2 5 670 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.89

3 3 504 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 46.23

4 6 659 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 47.18

5 6 645 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 47.87

6 4 695 TOSINI Anna 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 47.90

7 5 693 TINAZZI Margherita 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 47.95

8 3 627 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 49.45

9 6 681 SANNA Carol maria 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 50.06

10 3 701 VALDO Emma 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.52

11 5 692 TASSELLO Sofia 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 51.69

12 4 539 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 53.46

4 595 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 618 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.99 +1.5 +

2 688 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.91 +0.3 +

3 504 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.79 +2.7 +

4 667 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.65 +3.7 +

5 506 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 4.62 +3.8 +

6 693 TINAZZI Margherita 2011 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.54 +2.3 +

7 654 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 4.54 +5.5 +

700 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA A +

665 PIRROTTA Alice 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A +

674 ROSSI Matilde 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A +

555 CIUFFARDI Giorgia 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A +

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 611 GUERRA Davide 2012 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8.89

2 5 640 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Finale - Lungo Cadette

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - / 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Serie 1 - 60 Ragazzi

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 18:59

https://www.fidal.it/atleta/MOLINAROLI+Annastella/eKAAARk5ujbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVERBERI+Vanessa/erGRkpWjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Anna/eK6Rk5ikbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Margherita/eKAAARk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Carol+maria/dauRkpShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Emma/erGRkpeia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Sofia/eK6Rk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Benedetta/dq6RkpSfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARI+Elettra/erGRkpinbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZI+Emma/erGRkpiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Margherita/eKAAARk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Nadia/eqmRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Agata/eqmRk5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/dauRkpSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIUFFARDI+Giorgia/dauRkpWfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Davide/eq6Rk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGBODO+SMART+Mikel+chid/erGRkpmjaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 519 BELLINI Marco 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.37

4 6 637 NAPOLITANO Gabriel 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 583 FILIPI Klesti 2012 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.69

2 3 594 GALVANI Stefano 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.71

3 4 548 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.19

6 679 SALA Daniele 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 611 GUERRA Davide 2012 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8.89

2 5 640 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.15

3 4 519 BELLINI Marco 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.37

4 5 583 FILIPI Klesti 2012 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.69

5 6 637 NAPOLITANO Gabriel 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.71

5 3 594 GALVANI Stefano 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.71

7 4 548 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.19

6 679 SALA Daniele 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

1000 metri RagazzI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 SAMBI Angus 2012 RM FC103 S.P. SEVEN 3:10.47

2 56 OGBODO SMART Mikel chid 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:23.28

3 98 GALEOTTI Niccolo' 2013 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 3:28.96

4 97 CASINI Luca 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:49.95

99 GALVANI Stefano 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

57 SALA Daniele 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

96 BELLINI Marco 2013 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 639 NIOUKY Maria theresa ba 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.13

2 5 644 PAGANINI Giulia 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.33

3 3 652 PARMEGGIANI Laura 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.36

4 6 703 VERDERI Ester 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.69

Serie 2 - 60 Ragazzi

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:02

RIEPILOGO - 60 Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:51)

Finale - 1000 Ragazzi

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:38 - Vento:

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:36)

Serie 1 - 60 Ragazze

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:05

https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Marco/erGRkpqnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Gabriel/erGRkpqib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPI+Klesti/erGRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Stefano/erGRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Luca/erGRkpmgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/erGRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Davide/eq6Rk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGBODO+SMART+Mikel+chid/erGRkpmjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Marco/erGRkpqnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPI+Klesti/erGRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Gabriel/erGRkpqib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Stefano/erGRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Luca/erGRkpmgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/erGRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBI+Angus/equRkpWkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGBODO+SMART+Mikel+chid/erGRkpmjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEOTTI+Niccolo%27/faqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Luca/erGRkpmgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Stefano/erGRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/erGRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Marco/erGRkpqnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOUKY+Maria+theresa+ba/eq6Rk5KnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giulia/erGRkpeoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Laura/erGRkpiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDERI+Ester/eq6Rk5Khams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 553 CHIESI Matilde 2012 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 576 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.17

2 5 599 GAZZOTTI Matilde 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.27

3 4 616 MABILLI Elena 2012 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.31

4 6 520 BENASSI Arianna 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 639 NIOUKY Maria theresa ba 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.13

2 5 644 PAGANINI Giulia 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.33

3 3 652 PARMEGGIANI Laura 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.36

4 6 703 VERDERI Ester 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.69

5 4 553 CHIESI Matilde 2012 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.78

6 3 576 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.17

7 5 599 GAZZOTTI Matilde 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.27

8 4 616 MABILLI Elena 2012 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.31

9 6 520 BENASSI Arianna 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.61

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 GARIMBERTI Cecilia 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:31.81

2 65 BENASSI Arianna 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:35.14

3 64 BANDINI Anita 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:40.79

4 66 CHIESI Matilde 2012 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:51.81

5 71 PARMEGGIANI Laura 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:53.65

6 73 URBINI Sonia 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 3:54.10

7 69 GOVONI Melissa bohuan 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:55.24

8 63 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 3:59.63

9 72 SAVALLI Elisabetta 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:01.19

10 70 PAGANINI Giulia 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:07.35

68 GAZZOTTI Matilde 2013 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 2 - 60 Ragazze

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 19:09

RIEPILOGO - 60 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 lug 20:51)

Finale - 1000 Ragazze

Centro CONI "L. Fornaciari" - 8 lug 2025 - 20:38

https://www.fidal.it/atleta/CHIESI+Matilde/erGRkpmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Matilde/erGRkpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Elena/erGRkpena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Arianna/erGRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOUKY+Maria+theresa+ba/eq6Rk5KnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giulia/erGRkpeoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Laura/erGRkpiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDERI+Ester/eq6Rk5Khams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESI+Matilde/erGRkpmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Matilde/erGRkpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Elena/erGRkpena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Arianna/erGRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIMBERTI+Cecilia/erGRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENASSI+Arianna/erGRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Anita/erGRkpehcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESI+Matilde/erGRkpmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Laura/erGRkpiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINI+Sonia/equRkpajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Melissa+bohuan/eqyRkpqgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVALLI+Elisabetta/eqyRkpmmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giulia/erGRkpeoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Matilde/erGRkpmfcWw%3d

